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V E N D I M 

          Nr. 1 Date  09.01. 2009 
 

PËR 
RISHIKIMIN E RREGULLAVE DHE PROCEDURAVE, TË SHITJES 

SE ENERGJISË ELEKTRIKE  
 

Në mbështetje të neneve, 8 pika 2, gërma l,  dhe 9, pika 3,  të Ligjit nr. 9072, date 

22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”,   te ndryshuar, Bordi i Komisionereve 

te ERE-s në mbledhjen e tij të datës 09.01.2009, mbasi shqyrtoi kerkesen e KESH 

sh.a per rishikimin e Rregullave te  procedurave te  shitjes se energjisë elektrike te 

furnizuesit vendas e të huaj, si dhe propozimin e grupit te punes  

 
Vendosi : 

1. Te  rishikoje  Rregullat dhe  procedurat e  shitjes se energjisë elektrike te 

furnizuesit vendas dhe te huaj. 

2. Rregullat dhe  procedurat e  shitjes se energjisë elektrike te rishikuara i 

bashkelidhen ketij vendimi.  

3. Drejtoria Juridike dhe Mbrojtjes se Konsumatorit te njoftoje 

KESH sh.a per vendimin e Bordit te Komisionereve.  

Ky vendim hyn në fuqi menjehere.  

Ky vendim  botohet në Fletoren Zyrtare. 

 
Kryetari i ERE 

Bujar Nepravishta 
 
 

Ne mungese dhe me porosi : 
z. Ardian Haci 
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Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për, 
 

VENDIMIN  
Nr. 1  date 09.01.2009 

 
 

RISHIKIMIN E RREGULLAVE DHE PROCEDURAVE, TË SHITJES 
SE ENERGJISË ELEKTRIKE  

 

 
Anёtarёt e Bordit     

 

 Pro      Kundёr 
 
Bujar Nepravishta               ______________           _____________ 
 
 
Entela Shehaj   ______________            _____________ 
 
 
Ardian Haçi   ______________             _____________ 
 
 
Abaz Aliko     ______________      _____________ 
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